令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限 ： 令和３年９月１０日（金） 納品場所 ： 熱海中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第117-2号〕
メーカー名

（カタログ）

2 熱海中 スクール版CD１ 開隆堂 9784304051869 同等品不可 東部 1

3 熱海中 スクール版CD２ 開隆堂 9784304051876 同等品不可 東部 1

4 熱海中 スクール版CD３ 開隆堂 9784304051883 同等品不可 東部 1

5 熱海中 E-エポカルカラー食器 三信化工 PNB-30E G ﾎﾞｰﾙ
寸法：136×57㎝
容量：415㎖

同等品不可 東部 100

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）